PRZEJMUJĄCĄ Z RÓWNOCZESNYM PODWYŻSZENIEM JEJ KAPITAŁU
ZAKŁADOWEGO .PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁKI
PRZEJMUJĄCEJ Z KWOTY 50.000,00 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH )O
TAKĄ WARTOŚĆ KAPITAŁÓW ZAKŁADOWYCH SPÓŁEK PRZEJMOWANYCH
KTÓRE NIE SĄ OBECNIE KONTROLOWANE PRZEZ SPÓŁKĘ PRZEJMUJĄCĄ ,TJ.
DO KWOTY 140.000,00 ZŁ (STO CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH ),W
DRODZE UTWORZENIA NOWYCH 144 (STU CZTERDZIESTU CZTERECH )
UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 625.00 ZŁ (SZEŚĆSET DWADZIEŚCIA
PIĘĆ ZŁOTYCH ) KAŻDY . W REZULTACIE KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI
PRZEJMUJĄCEJ ZOSTANIE PODWYŻSZONY O 90.000,00 ZŁ (DZIEWIĘDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH )W WYNIKU POŁĄCZENIA SPÓŁKI PRZEJMOWANE
PRZESTANĄ ISTNIEĆ.
DATA PODJĘCIA UCHWAŁY O POŁĄCZENIU: 22.08.2019 R.
ORGAN PODEJMUJĄCY UCHWAŁĘ: